報道関係者各位

 2010 年 2月 23 日

2015 年 9 月 1 日

日本郵便株式会社

 東 京 支 社

日本郵便株式会社東京支社（東京都港区、支社長 井上 修三）は、大田区商店街振興組合連合会様

からの委託を受け、下記のとおり「プレミアム付大田区内共通商品券」の窓口販売を大田区の郵便局
で行います。
また、同商品券は大田区の郵便局でカタログ商品の購入時にご利用できます。

記

1 商品券の概要

委 託 元 大田区商店街振興組合連合会

販売商品券 第 2回プレミアム付大田区内共通商品券

販 売 価 格
1 冊 2,500 円（税込）（券面額合計は 3,000 円（500 円×6枚））

※商品券の有効期限 2016 年 1 月 31 日（日）

使 用 場 所 大田区商品券取扱加盟店の約 3,500 店舗で使用できます。

総発行冊数 32 万冊（9億 6千万円分）発行（売切れ次第終了）

事

前

予

約

販

売

販売対象者 大田区内在住の 75 歳以上の方や障がい者の方等

予 約 方 法

大田区の郵便局においてある専用はがきに必要事項をご記入いただき、52 円の切

手を貼付のうえ、9月 1日（火）～9月 25 日（金）（当日消印有効）の間に、お申

込みください。

販 売 期 間 2015 年 10 月 13 日（火）～ 2015 年 10 月 23 日（金）

購 入 冊 数 1 人 12 冊まで（窓口に来られた本人分のみ購入できます。）

販売郵便局
大田区の全郵便局（計 72 局）

※10 月 17 日（土）は、大森局、蒲田局及び千鳥局のみで販売

一

般

販

売

販 売 期 間 2015 年 10 月 24 日（土）～ 2015 年 12 月 28 日（月）

購 入 冊 数 1 人 2 冊以上 20冊まで（窓口に来られた本人分のみ購入できます。）

販売郵便局
大田区の全郵便局（計 72 局）

※10 月 24 日（土）は、大森局、蒲田局及び千鳥局のみで販売

その他

（1）本商品は通信販売を行いません。販売郵便局の窓口でお買い求めください。

（2）販売期間中に売切れた場合は、販売を終了します。

（3）詳細は大田区のホームページをご確認ください。

2 郵便局での商品券利用

（1）大田区の郵便局で「カタログ商品」購入時のみご利用できます。（郵便切手類、店頭販売商品

及び金融商品等にはご利用いただけません。）

（2）本商品券はお釣りがでないため、額面以上のお買上時のご利用に限らせていただきます。

以 上

【報道関係の方のお問い合わせ先】
日本郵便株式会社 東京支社
経営管理部（秘書・総合調整係）
電話：（直通）03-5574-9653

【お客さまのお問い合わせ先】
日本郵便株式会社 東京支社
郵便・物流営業部（カタログ販売係）
電話：（直通）03-5574-9551

第 2回プレミアム付大田区内共通商品券の窓口販売